
# Jinete Caballo

1 Arantxa Vergara Cortés Hidalgo 64,559
1

64,118
1

64,706
1

64,461

2 Karen Kasten Aron 62,206
2

63,235
2

62,353
2

62,598

3 Sara Miñana Navarro Aparicio MC 61,618
3

62,647
3

62,206
3

62,157

4 Rocío Martínez Moscat Jaleo 59,559
4

58,235
4

61,618
4

59,804

5 Kathe Schudeck Queipar 52,941
5

50,882
5

54,853
5

52,892

17/12/2017 11:50 H

17/12/2017 12:18 B

16/12/2017 15:00 C

Diego Carcía

Guillermo Blanco

ALEVINES INDIVIDUAL

Publicación de Resultados

Recalmaciones hasta

Recogida de Hojas de puntuación

PRUEBA NIVEL A OPEN

B C H TOTAL

Salvador Gómez



# Jinete Caballo

1 Lucía Borreda Ribes Da Vinci 67,941
1

66,618
2

66,471
1

67,010

2
Ainhoa González Flores -

 FP
Almonteño M Suay 66,206

3
67,971

1
65,471

4
66,549

*

3 Paula Oro Ponce Impaciente JF 66,471
2

65,000
3

64,412
5

65,294

4 Alba Verdiá Esteve Boby 66,176
4

62,647
6

65,882
2

64,902

5 Layla Sassem Estilo Cot 65,735
5

62,794
5

65,588
3

64,706

6 Egor Kartavyi Mercurio 62,206
6

64,412
4

63,529
6

63,382

17/12/2017 11:08 H

17/12/2017 11:37 B

16/12/2017 15:00 C

Diego Carcía

Guillermo Blanco

ALEVINES INDIVUDUAL

Publicación de Resultados

Recalmaciones hasta

Recogida de Hojas de puntuación

PRUEBA NIVEL A

B C H TOTAL

Salvador Gómez



# Jinete Caballo

1  Marisa Peñuela Pastor    Bellaco                                   64,219
1

64,375
1

66,094
1

64,896

2  Rocío Verdiá Esteve  Versache                               63,750
2

63,125
2

65,000
2

63,958

3  Lucía Balofer Carrión    Venus                                    62,500
3

60,156
3

60,938
4

61,198

4  Kasia Rojek - FP Carinca                                  61,344
4

59,625
4

60,875
5

60,615
*

5  Ana Catalán Girona Hola de Agulles                     58,125
5

58,281
5

62,344
3

59,583

17/12/2017 13:20 B

17/12/2017 13:48 C

16/12/2017 15:00 H Salvador Gómez

Diego Carcía

Guillermo Blanco

INFANTIL INDIVIDUAL

Publicación de Resultados

Recalmaciones hasta

Recogida de Hojas de puntuación

PRUEBA NIVEL B OPEN

B C H TOTAL



# Jinete Caballo

1  Lorena Maza Pardo Armas Cartucho 66,406
2

67,500
1

67,656
1

67,187

2 Paola Marzal Vidal Invasor Cen MC  68,281
1

66,875
2

65,000
2

66,719

3  Keira Guerra Rolfsen Zenital 63,594
4

62,500
3

64,219
3

63,438

4  Sara Ghadban Gimeno Invasor 17   65,469
3

62,500
3

61,094
5

63,021

5 Claudia Barrera Puchades Sunshine   59,844
5

60,625
5

62,188
4

60,886

17/12/2017 12:52 B

17/12/2017 13:21 C

16/12/2017 15:00 H

Diego Carcía

Elena Vich

INFANTIL INDIVIDUAL

Publicación de Resultados

Recalmaciones hasta

Recogida de Hojas de puntuación

PRUEBA NIVEL B

B C H TOTAL

Guillermo Blanco



# Jinete Caballo

1  Kisrak Kulacoglu    Ponipo    65,667
3

67,500
1

66,333
1

66,500

2  Belén Bolufer Arias   Deseada   66,000
2

66,000
2

65,833
2

65,944

3  Belén Bolufer Arias  Durga  66,333
1

65,500
3

61,833
3

64,555

17/12/2017 16:08 C

17/12/2017 16:36 H

16/12/2017 15:00 B Salvador Gómez

Diego Carcía

Guillermo Blanco

JUVENIL 0* INDIVIDUAL

Publicación de Resultados

Recalmaciones hasta

Recogida de Hojas de puntuación

PRUEBA NIVEL C OPEN

B C H TOTAL



# Jinete Caballo

1  Lliris Gómez Ferri   Bed                                        65,667
2

68,167
1

67,333
1

67,056

2  Marina Hervas Nebot      Donna Felicitat                       66,000
1

68,167
1

66,667
2

66,945

3  Esther Acame Sánchez   Rumbo                                   65,167
3

64,667
3

63,667
3

64,500

4  Irene Palma Manzano       Willaert                                   61,500
4

62,667
4

61,500
4

61,889

17/12/2017 13:59 B

17/12/2017 14:28 C

16/12/2017 15:00 H Salvador Gómez

Diego Carcía

Guillermo Blanco

JUVENIL 0* INDIVIDUAL

Publicación de Resultados

Recalmaciones hasta

Recogida de Hojas de puntuación

PRUEBA NIVEL C

B C H TOTAL



# Jinete Caballo

1  Bruno Camilo  Firenight                                68,088
1

69,853
1

68,971
1

68,971

2  Lourdes Monfort Bolufer   Dundee                                 67,500
2

69,412
2

67,941
3

68,284

3  Gemma Ballester Fontestad   Hércules Layge SM              67,206
3

67,941
3

68,235
2

67,794

17/12/2017 16:26 C

17/12/2017 16:55 H

17/12/2017 16:55 B Salvador Gómez

Diego Carcía

Guillermo Blanco

CLÁSICA 2

Publicación de Resultados

Recalmaciones hasta

Recogida de Hojas de puntuación

PRUEBA NIVELD CL OPEN

B C H TOTAL



# Jinete Caballo

1  Roser Serrano Pons - FP  Babalu de Adama de Susa 67,105
2

66,974
2

68,421
1

67,500

2  Kisrak Kulacoglu Satiros   67,895
1

66,842
3

65,789
4

66,842

3  Lucía Sánchez Gomis Lord Luka 66,447
3

65,921
4

67,500
3

66,623

4  Marta Olmos Mocholí   Finesto 65,395
4

65,658
5

67,632
2

66,228

5  Diana osuna orlova  Desplante  63,868
5

67,684
1

62,026
5

64,526
*

17/12/2017 17:05 C

17/12/2017 17:33 H

17/12/2017 17:33 BRecogida de Hojas de puntuación

PRUEBA NIVEL D

B C H

Salvador Gómez

Diego Carcía

Guillermo Blanco

JUVENILES INDIVIDUAL

Publicación de Resultados

Recalmaciones hasta

TOTAL



# Jinete Caballo

1  Bruno Camilo   Aldebarán                              69,868
1

69,474
1

67,632
2

68,991

2  Bruno Camilo  Fogo                                      68,421
2

68,289
3

67,632
2

68,114

3  Fiona Milne    Belcanto                                 65,132
3

68,816
2

68,026
1

67,325

4  Fiona Milne  George 66,184
4

67,386
4

67,763
4

67,111

17/12/2017 17:25 C

17/12/2017 17:54 H

16/12/2017 15:00 B Salvador Gómez

Diego Carcía

Guillermo Blanco

INTERMEDIA 1

Publicación de Resultados

Recalmaciones hasta

Recogida de Hojas de puntuación

PRUEBA NIVEL E SJ

B C H TOTAL



# Jinete Caballo

1 Lucia Galbis Cerveró Firnis de Aristo 67,105
1

66,579
1

68,158
1

67,281

17/12/2017 17:18 C

17/12/2017 17:47 H

16/12/2017 15:00 B

Diego Carcía

Guillermo Blanco

JÓVENES JINETES EQUIPOS

Publicación de Resultados

Recalmaciones hasta

Recogida de Hojas de puntuación

PRUEBA NIVEL E

B C H TOTAL

Salvador Gómez



# Jinete Caballo

1 JULIA VALES SHILAN PETER PAN 8,2
1

8,3
1

8,3
1

8,5
1

8,5
1

83,600%

2
KARLA GUERRA 

ROLSFEN
CARUSO 7,8

2
7,7

2
7,6

2
6,9

5
7,5

2
75,000%

3 SUNNY GUO LUNA 7,7
3

7,7
2

6,6
5

7,4
2

7,2
3

73,200%

4 EMILY HARRIS ALBINO 7,4
4

7,6
4

6,7
4

7,3
3

7,0
4

72,000%

5
CANDELA LÓPEZ 

PERONA
PASTELERA VII 6,9

5
7,0

5
6,9

3
7,3

3
6,9

5
70,000%

17/12/2017 10:16

17/12/2017 10:45

17/12/2017 15:00

Publicación de Resultados

Recalmaciones hasta

Recogida de Hojas de puntuación

PRUEBA #001

Posición

GUILLERMO BLANCO

DIEGO GARCÍA

ASIENTO Y POSICIÓN FHCV

Ayudas Respuesta Precisión TOTAL

SALVADOR GÓMEZ

Armonía
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